中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津红旗路支行

机构编码：B0009S212000016 许可证流水号：00806046

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办

理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行金融债券；代理

发行、代理兑付、承销政府债券；从事同业拆借；买卖、代理买

卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款

项及代理保险业务；提供保管箱服务；办理总行在国务院银行业

监督管理机构批准的业务范围内授权的其他业务。

批准日期：2011 年 12 月 27 日

机构住所：天津市南开区保泽道 2 号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会天津监管局

发证日期：2021 年 10 月 29 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津六纬路社区支行

机构编码：B0009S212000050 许可证流水号：00807446

业务范围：吸收公众存款；办理国内结算；从事银行卡业务；办

理除人工现金业务和对公业务外，总行在国务院银行业监督管理

机构批准的业务范围内授权的其他业务。

批准日期：2016 年 11 月 29 日

机构住所：天津市河东区大王庄六纬路 99 号部分房屋

发证机关：中国银行保险监督管理委员会天津监管局

发证日期：2022 年 1 月 29 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津福州道社区支行

机构编码：B0009S312000006 许可证流水号：00809274

业务范围：吸收公众存款；办理国内结算；从事银行卡业务；办

理除人工现金业务和对公业务外，总行在国务院银行业监督管理

机构批准的业务范围内授权的其他业务。

批准日期：2016 年 11 月 25 日

机构住所：天津市滨海新区福州道 1082 号滨海名都底商

发证机关：中国银行保险监督管理委员会滨海监管分局

发证日期：2022 年 03 月 03 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津泰兴南路社区支行

机构编码：B0009S212000040 许可证流水号：00807447

业务范围：吸收公众存款；办理国内结算；从事银行卡业务；办

理除人工现金业务和对公业务外，总行在国务院银行业监督管理

机构批准的业务范围内授权的其他业务。

批准日期：2015 年 08 月 04 日

机构住所：天津市河东区晨光道 822 号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会天津监管局

发证日期：2022 年 1 月 29 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津海信社区支行

机构编码：B0009S212000026 许可证流水号：00806311

业务范围：吸收公众存款；办理国内结算；从事银行卡业务；办

理除人工现金业务和对公业务外，总行在国务院银行业监督管理

机构批准的业务范围内授权的其他业务。

批准日期：2014 年 05 月 26 日

机构住所：天津市和平区解放北路 188 号信达广场一层

发证机关：中国银行保险监督管理委员会天津监管局

发证日期：2021 年 11 月 29 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津平山印支行

机构编码：B0009S212000043 许可证流水号：00807445

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国

内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行金融债券；代理发行、

代理兑付、承销政府债券；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业

务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；提

供保管箱服务；办理总行在国务院银行业监督管理机构批准的业

务范围内授权的其他业务。

批准日期：2016 年 03 月 23 日

机构住所：天津市河西区气象台路与平泉道交口卫星雅苑

1,5 号楼，配套公建一-108、109、204

发证机关：中国银行保险监督管理委员会天津监管局

发证日期：2022 年 01 月 29 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

中国民生银行股份有限公司天津分行

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会天津监管局批准

设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

中国民生银行股份有限公司天津西站支行

机构编码：B0009S212000020 许可证流水号：00808539

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国

内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行金融债券；代理发行、

代理兑付、承销政府债券；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业

务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；提

供保管箱服务；办理总行在国务院银行业监督管理机构批准的业

务范围内授权的其他业务。

批准日期：2013 年 06 月 25 日

机构住所：天津市红桥区三条石大街 10 号增 1 和 10 号增 2

发证机关：中国银行保险监督管理委员会天津监管局

发证日期：2022 年 06 月 02 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。